Urady uzemniho planovani Stredoceského kraje pro ORP

stav k 21.4.2021

OBEC (lll.) s rozsifenou pusobnosti

od 1.1.2003 nazev odboru nazev oddéleni vedouci odboru E-MAIL ADRESA PSC
1 |Benesov Qdbor vystavby a tzemniho planovani urad Uzemniho planovani Ing.lva Tichovska tichovska@benesov-city.cz Masarykovo nameésti 100 256 01
QOdbor uzemniho planovani a regionalniho
2 |Beroun rozvoje urad Uzemniho planovani Ing.arch. Dana Vilhelmova |uprr@muberoun.cz Husovo namésti 68 266 43
QOdbor stavebniho Gfadu, tzemniho planovani a
3 |Brandys n/Lab.-Stara Boleslav pamatkové péce Eva Spackova eva.spackova@brandysko.cz Masarykovo namésti 1 250 01
4 |Gaslav Odbor vystavby a regionalniho rozvoje Mgr. Klara Kuperova kuperova@meucaslav.cz nam. Jana Zizky z Trocnova 1 286 01
5 |Cernosice Odbor uzemniho planovani Ing. Helena USiakova helena.usiakova@mestocernosice.cz |Riegrova 1209 252 28
6 |Cesky Brod Odbor stavebni a izemniho planovani Ing. Jan Strnad strnad@cesbrod.cz Husovo namésti 70 282 01
7 |Dobfi$ Qdbor vystavby a Zivotniho prostiedi Ing. Radim Weber weber@mestodobris.cz Mirové namésti 119 263 01
8 |Hofovice Qdbor vystavby a Zivotniho prostiedi urad Uzemniho planovani Ing. David Grunt grunt@mesto-horovice.cz Palackého nam. 2 268 01
9 |Kladno Qdbor vystavby architektury, Uzemniho planovani a rozvoje mésta |Ing.arch. FrantiSek Miller _|frantisek.muller@mestokladno.cz nam. Starosty Pavla 44 272 52
10|Kolin QOdbor investic a Uzemniho planovani Uzemniho planovani Ing. Miroslav Kéninsky miroslav.kaninsky@mukolin.cz Karlovo namésti 78 280 12
11|Kralupy nad Vitavou Qdbor vystavby a tzemniho planovani Jiti Polak jiri.polak@mestokralupy.cz Palackého namésti 1 278 01
Odbor regionalniho rozvoje a tzemniho
12|Kutna Hora planovani Ing. Vlastimil Kapicka kapicka@mu.kutnahora.cz Vaclavské namésti 182 284 01
13|Lysa nad Labem odbor vystavby a Ziv. prostfedi Ing. Diana Samkova diana.samkova@mestolysa.cz Husovo nam. 23 289 22
14| Mélnik Qdbor vystavby a rozvoje Usek rozvoje (Ufad tzemniho planovani) Pavel Prucha p.prucha@melnik.cz nameésti Miru 1 276 01
15|Mlada Boleslav Odbor stavebni a rozvoje mésta uzemniho planovani Ing. Petr Tome$ tomes@mb-net.cz Komenského namésti &. p. 128 293 01
| 16| Mnichovo Hradisté Odbor vystavby a tzemniho planovani Eva Stancikova eva.stancikova@mnhradiste.cz Masarykovo namésti 1 295 21
17 |Neratovice Stavebni odbor Ing. Véra Duskova vera.duskova@neratovice.cz Kojeticka 1028 277 11
18|Nymburk Qdbor vystavby Ing. Marie Kusovska marie.kusovska@meu-nbk.cz Namésti Piemyslovcu 163 288 02
19|Podébrady Odbor rozvoje a uzemniho planovani stavebniho Gfadu a Uzemniho planovani Ing. Jana Zitova zitova@mesto-podebrady.cz Jitiho nameésti 20/I 290 31
20 |Pribram Stavebni Ufad a Uzemni planovani uzemniho planovani Ing. Vladimir Vrba el T e TyrSova 108 (sidlo odboru: Na Piikopech 105) |261 01
21|Rakovnik Odbor vystavby a investic Ufadu Uzemniho planovani a regionalniho rozvoje [Ing. Sora Blovska sblovska@murako.cz Husovo nam. 27 269 01
Odbor uzemniho planovani a regionalniho
22|Rigany rozvoje Ing. Cestmira Stastna cestmira.stastna@ricany.cz Masarykovo namésti 53/40 25101
23[Sedlcany Odbor vystavby a izemniho planovani Marie Va$akova vasakova@mesto-sedicany.cz nam. T.G. Masaryka 34 264 80
24|Slany Stavebni ufad Ing. Lenka Horagkova horackova@meuslany.cz Velvarska 136/1 274 01
25|Vlasim Qdbor vystavby a tzemniho planovani urad Uzemniho planovani Ing. Jitka Hortova jitka.hortova@mesto-vlasim.cz Jana Masaryka 302 258 01
Odbor vystavby, tzemniho planovani a zivotnino
26| Votice prostredi Ing. Zdené&k Poula zdenek.poula@votice.cz Komenského nam. 700 259 17




